



Carlsen Graphic ApS

CVR-nr. 26 08 05 84

Årsrapport

1. december 2011 - 30. november 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2013.

Henning Elvin Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. december 2011 - 30. november 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carlsen Graphic ApS Hvidtvedgårdsvej 2 8410 Rønde
	CVR-nr.: 26 08 05 84
	Stiftet: 14. juni 2001
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. december - 30. november
Direktion	Henning Elvin Carlsen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af passiv investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.902 kr. mod -8.075 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.069 kr. mod 8.225 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttotab	-9.902	-8.075
Andre finansielle indtægter	20.671	26.198
Andre finansielle omkostninger	-25	-5.373
Resultat før skat	10.744	12.750
1 Skat af årets resultat	-2.675	-4.525
Årets resultat	8.069	8.225
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.069	8.225
Disponeret i alt	8.069	8.225

Balance 30. november

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	543.522	6.476
Tilgodehavender i alt	<u>543.522</u>	<u>6.476</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	477.183
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>477.183</u>
Likvide beholdninger	31.988	82.632
Omsætningsaktiver i alt	<u>575.510</u>	<u>566.291</u>
Aktiver i alt	<u>575.510</u>	<u>566.291</u>

Balance 30. november

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	441.429	433.360
	Egenkapital i alt	566.429	558.360
Gældsforpligtelser			
4	Selskabsskat	1.675	525
	Anden gæld	7.406	7.406
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.081	7.931
	Gældsforpligtelser i alt	9.081	7.931
	Passiver i alt	575.510	566.291
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>2.675</u>	<u>4.525</u>
	<u>2.675</u>	<u>4.525</u>
	<u>30/11 2012</u>	<u>30/11 2011</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. december 2011	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. december 2011	433.360	425.135
Årets overførte overskud eller underskud	<u>8.069</u>	<u>8.225</u>
	<u>441.429</u>	<u>433.360</u>
4. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. december 2011	525	6.210
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-525	-6.210
Beregnet selskabsskat for indeværende år	2.675	4.525
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-1.000</u>	<u>-4.000</u>
	<u>1.675</u>	<u>525</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		